

# MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

666 19 Tišnov, nám. Míru 111

Odbor správních a vnitřních věcí

Pan



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE  
27. 10. 2017

ČÍSLO JEDNACÍ  
MUTI 28029/2017/OSVV

VYŘIZUJE/LINKA  
Mgr. Koelbl / 549439779

TIŠNOV  
16.11.2017

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Tišnov obdržel dne 03.11.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací v rozsahu:

1. Jaká je maximální a průměrná odezva Informačního systému evidence obyvatel, tj. v Registru rodných čísel, Evidence obyvatel, Evidence občanských průkazů a Evidence cestovních dokladů na vašem úřadě?
2. Který úkon v Informačním systému evidence obyvatel je časově nejnáročnější a kolik zabere času?
3. Jaký evidujete celkový počet výpadků Informačního systému evidence obyvatel v letech 2014, 2015, 2016 a k datu podání žádosti v roce 2017? Prosím, uveďte údaje za každý rok zvlášť.
4. Podporuje váš úřad provoz okresní / lokální databáze Informačního systému evidence obyvatel na lokálním serveru?
5. Pokud ano, jaké jsou finanční náklady spojené s jeho provozem?
6. Kdo tento provoz zajišťuje? V případě, kdy jej zajišťujete svými vlastními silami, jaká je personální a časová náročnost zajištění tohoto provozu?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

- ad 1) Odezva informačního systému evidence obyvatel je zpravidla okamžitá, není-li systém přetížen, nebo pokud nedošlo k jeho výpadku.
- ad 2) Časově nejnáročnější je zrušení trvalého pobytu občana – max. přibližně 2 až 3 min.
- ad 3) Počty výpadků Informačního systému evidence obyvatel nejsou evidovány.

ad 4) Náš úřad provoz okresní / lokální databáze Informačního systému evidence obyvatel na lokálním serveru nepodporuje.

ad 5) viz bod 4.

ad 6) viz bod 4.

S pozdravem

otisk razítka

Ing. Dagmar Dvořáková  
vedoucí odboru

Přílohy: /